
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
OS. 03.  JLOSLJN» S  -N 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 09Л 1.2017 №3699 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 09.11.2017 
№ 3699 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования 
город Тула, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте 
администрации города Тулы и предоставления этих сведений средствам 
массовой информации для опубликования» следующие изменения: 

а) в пункте 5 приложения к постановлению текст «управлением 
муниципальной службы и кадров администрации города Тулы (далее -
кадровая служба)» заменить текстом «контрольным управлением 
администрации города Тулы (далее - контрольное управление); 

б) в пунктах 8, 9 приложения к постановлению текст «кадровая 
служба» в соответствующих падежах заменить текстом «контрольное 
управление» в соответствующих падежах. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в сид^^^^^фициального опубликования. 

Глава администрации 

0 0 0 2 14 гоРода ТУпы Д.В. Миляев 






